АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2024 № 203-па
О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 06.02.2023 № 22-па
Администрация Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 06.02.2023 № 22-па «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Здвинского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Здвинского района Новосибирской области (далее – Комиссия):
«Максимову Алёну Васильевну – заместителя главы администрации Здвинского района – начальника управления экономического развития, труда, промышленности, торговли и транспорта администрации Здвинского района Новосибирской области;

Гилёву Марину Владимировну – и.о. начальника управления образования администрации Здвинского района Новосибирской области;

Прокудину Ольгу Анатольевну – директора муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского, материально-технического и информационного обеспечения Здвинского района (по согласованию);»

1.2. Вывести из состава Комиссии Толмачеву Л.В., Гончарову О.В., Ерфилову О.Г.

1.3. Должность Рагулина Андрея Сергеевича изложить в следующей редакции: «первый заместитель главы администрации Здвинского района – начальник управления архитектуры, строительства, коммунального и дорожного хозяйства администрации Здвинского района Новосибирской области».
1.4. Должность Даммер Галины Яковлевны изложить в следующей редакции: «и.о. управляющего делами администрации Здвинского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Здвинского района» и разместить на официальном сайте администрации Здвинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Здвинского района

Новосибирской области                                                                    М.И. Колотов